aggregasse  cognoscitur,  cui  videlicet  Sublacum  no- 

men,  et  gloriosum  et  venerabilem  habenius,  et  apo- 
stolicaj  sedis  auctorilate  munimus.  Tibi  igitur,cha- 
rissime  fili,  et  per  tc  supradicto  Sancti  Benedicti 

monasterio  confirmamus  specum,  in  quo  idem  san- 
ctissimus  vir  in  suo  conversationis  exordio  habila- 

vit,  cum  adjacenti  silva  et  monte  circum  circa,  et  D 

cum  omnibus  finibus  aut  pertinenliis  antiquilus 
constitutis.  Et  sub  eodem  specu  lacum,  sive  fluvium 

ex  eisdem  lacobus  procedentem  ;  in  quibus  videli- 
cet  aquis  nemini  prajter  abbatis  et  fratrum  volunta- 
tem  aut  piscari,  aut  molendinura  aedificare,  usqua 
in  Arcum,  qui  diciiur  de  Ferrata  [liceat].  De  forma 
quoque  antiqua,  quoe  ducil  aquam  de  flumine  ad 

plcbem  Sancti  Laurentii,  et  de  aqua,  quae  vocatur 
Augustd,  nemini  liceat  praeter  volunlatera  vestrara 

aquara  derivare,  nisi  quantum  sufficiat  hortis  ri- 
gandis  et  replendo  fonti  baptismatis  in  eadem  ec- 

clesia  ;  nec  aquimolum  quidquam  illic  praeter^ve- 

stram  voluntatem  aedificare  pracsumal  usque  in  su« 

pradictum  Arcum  de  Ferrata.  Si  quis  vero  aliler 
egerit,  banno  KowaniB  curiae  distringatur,  cujus 
banni  medietas  sacra  palatio,  mcdielasvero  eidem 

monasterio  persolvatur.  Confirmaraus  etiam  vobis 

et  vestro  monaslerio  castellum,  qui  Sublacus  dici- 
lur,  cum  omnibussuis  pcrtinentiis^sicut  a  praedc- 
cessoribus  nostris  constat  esse  concessum,  cum 

montibus  et  collibus,  et  fundis  ct  ca&alibus,  cum 

oranibus  ccclesiis  et  rebus  ad  eas  generaliler  ct  ia 

integrum  pertiuentibus  ;  funduinCanali,et  funduin 
Geans^  in  integrura  cum  pertinentiis  suis;  fundum 

Frassinum  cum  omnibus  suis  pertineniiis  ;  ct  lo- 

cum,  qui  Fundi  vocatur,  sicut  exlenditur  usque  od 

Petram  Imperatoris,  et  vadii  in  montem,  qui  voca- 
tur  Pionica,  indeperSerram  in  Monlem.  Romanura^ 

el  exit  in  Campum  Longum,  indein  Campuiii  Cali- 

num,  deinde  reditad  supradictam  Petram  Impera- 

toris  ;  et  locum,  qui  dicitur  Geminarium  cum  fini- 
bus  suis,sicut  antecessorum  nostrorum  privilegiis 

continetur  ;  castelium  Augustae  cum  fundis  et  casa- 
tibus  suis  et  casale  Sanctae  Felicitatis,  cum  eadem 

ecclesia  cum  fundis  et  casalibus  suis,  et  cum  omni- 

bus  pertinenliis  suis.sicul ineisdem  privilegiis con- 
linetur  ;  Roccam  Cervariam  cum  fundis  suis,  et